
IHRFIJ. ¡DN Ll-ENIJlñL I'IE'Í. [-N'l'ilühi "I-HM E‘i

,a—"h- _

VERSIÓN PÚBLICA
í ART. 30 LAIP UAIPIOIR10381I2019

En las instalaciones de la Unidad de Acceso a la Información Pública, de la
Dirección General de Centros Penales, ubicada Planes de Renderos calle al
parque Balboa, casa La Neblinas #189, Panchimalco a las ocho horas del día
trece de noviembre de dos mil diecinueve, se HACE CONSTAR: que vista la
solicitud de información presentada por parte del señor_
_con Documento Único de Identidad número—
_quien solicita:
“Resultados de las 4 Auditorias (3 internas y 1 externa) realizadas entre los
meses de julio y agosto/19 en las áreas juridica y financiera a documentación de
tiendas DGCP, administradas por convenio del ministerio de justicia con
Asocambio ya que la no publicación de resultados, retrasa nuestro derecho a la
indemnizados"

Por lo tanto de conformidad con los articulos 277 del Codigo Procesal Civil y
Mercantil y 10 inciso primero de la Ley de Procedimientos Administrativo, la
suscrita RESUELVE: Decla’rese Improponible la solicitud de información, por no
corresponder a esta Unidad de Acceso a la Información Pública el dar respuesta.

«x “r"si'"‘flr .

K)“. ¡{f-l 't
'É" -.

. -1'.3_;. t") e v_
,,.&\

Llcda. Irls ¿h “pm,
Oficial de Información ' *

ha

| ".-""u..".l'l-: E

Ministerio de Justicia y Seguridad Pública
Dirección General de Centros Penales

Unidad de Acceso a la Informacion Pública
MMM

Planes de RendEros calle al parque Balboa, casa La Neblinas #139, Panchimalco.
2133 7265


